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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
rutiner der skal sikre at leverandører i tredjelande har
HACCP-egenkontrol. Ingen anmærkninger. Stikprøvevist
kontrolleret dokumentation for at leverandører har
HACCP-egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
HACCP-certificering af en leverandør af citronsyre/E330. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevist kontrolleret
risikovurdering af risikofaktorer/farer i risikoanalysen:
Virksomheden har nævnt specifikke allergener i risikoanalysen i
oversigten over relevante risikofaktorer for bestemte fødevarer.
Ingen anmærkninger. Givet konkret vejledning om
løsningsforslag til at nævne allergener i
risikovurderingsskemaet.
Kontrolleret dokumentation for revision af risikoanalyse. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
arbejdsgange der skal sikre information om indhold eller fravær
af allergene ingredienser i fødevarer og tilsætningsstoffer, som
virksomheden importerer. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering i
forhold til virksomhedens import. Ingen anmærkninger. Drøftet
registreringskategori i forhold til import af psyllium.
Fødevarestyrelsen vil vende tilbage i forhold til vejledning om
importregistreringskategori.
Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens import af guargummi
fra 3. land, herunder at produktet er godkendt til indførsel på
CHED-D inden for det seneste år: Kontrolleret dokumentation
for at en sending importeret i april 2023, herunder at
virksomheden kan fremvise de lovpligtige sundhedscertifikater,
erklæringer, analyseattester på guargummi fra 3. land. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret at virksomheden bruger et
grænsekontrolsted (BCP) godkendt til produkttypen. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens rutiner for at holde
øje med hvilke fødevarer, der er omfattet af importrestriktioner
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eller midlertidig øget importkontrol. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler for importrestriktioner.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for at indpakningsmaterialer, som importerede
produkter er indpakket i, opfylder EU-kravene til fødevarekontaktmaterialer: Kontrolleret for virksomhedens
import af citronsyre. Ingen anmærkninger.


